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In; September 1V65 er^sa sich im Bundesgebiet ohne Berlin aus gewerblichen 
Schlachtungen in- und ausländischer Tiere eins Gesamtschlachtmenge von 
24S oöO t. 

die hehl der gewerblich geschlachteten Tiere inländischer Herkunft nahm 
gegen übe r dem September 1 -)62 bei hindern, Kälbern, Schweinen und Schafen 
au, ec! biogen und hier'den nahm sie ab. 

Irr: September 1963 neun räie Zahl oer hausgcschlachteten Schweine gegenüber 
(, e n g 1 c i c h £ r. V c r jn " s; o r;;; t u 01 15, j "jo 0 b . 

i;s wurden im September 1 o) mehr eingeführte Rinder und Kälber und weniger 
cingeführte Schweine gec chlacntet als im September 1962. 

Zahl aer Schlachtungen 

Das curcbschnittliche Schlachtgewicht der Tiere inländischer Herkunft betrug 
bei hindern 26h kg gegenüber 2b1 kg im August 1963 und 264 kg im 3ejtemocr 
1 j'ol, bei Sch'.7einen 86 kg gegenüber 87 kg im August 1 96 3 und Qg kg im Sag¬ 
te s:: aer igc2. 

gas durchschnittliche Schlachtgewicnfc der Tiere ausländischer Herkunft ae- 
trug oei Hindern 2b0 kg: gegenüber 257 kg im August 1963 und 2oö kg im Sep¬ 
tember 1962; bei Schweinen betrug es 159 kg gegenüber 162 kg im August 1665 

t 1 . U; . u.i ücuteusc... 1 y an • 



Aus folgenden Ländern wurde Schlachtvieh eingeführt: 

Rinder 

Anzahl i» Herkunftsland 

Belgien 
Frankreich 

Dsnemark 
Irland 
Österreich 

Polen 
Schweden 
Ungarn 

17 9 1 , • 
c- 3 2 1,3 

12 887'73,5 
482 2,8 
4o0 2,6 

589 3,4 
530 1,9 

2 563 15,5 

Herkunftsland 

Frankreich 

Niederlande 

Dänemark 

Ungarn 

Schweine 

Anzahl J/o 

153 1,1 
239 1,8 

12 622 94,1 
400 3,0 

Die sich aus der Zahl rer gewerblichen Schlachtungen und aus den durchschritt 

liehen Sohiachtgewienten ergebende Gesamtschlachtmenge lag bei Rindfleisch um 

5,1 /o und bei Schweinefleisch um 11,1 °ß> höher als im September 1962. 

Ge s amt s cii lach tmenge 1) aus 

Schlachtungen 

gewerblichen 

Tierart 

Tiere 
inlän- ^■"-1 

diseher 

aus1in¬ 

discher' 

Herkunft 

zu¬ 

sammen 

September 1963 

Zu- ( + ) bzw. Abnahme (-) 
September 

August l5o3 

% 
September lyc2 

% 

Rinder 

Kälber 

Scnwe.ine 

Schafe 

Ziegen 

Pferde 

Insgesamt 

87 474 

8 663 

143 661 

1 049 

18 

1 034 

241 899 

4 560 

20 

2 129 

6 709 

92 034 

8 683 

145 790 

1 049 

18 

1 034 

248 608 

+ 

+ 

4 785 

13 

9 962 

2 

1 

1 20 

+ 14 855 

+ 5,5 

- 0,1 

+ 7,3 

+ 0,2 

- 5,3 

+ 13,1 

+ 6,4 

+ 4 495 

+ 585 

+ U 578 

27 

6 

107 

+ 19 518 

+ 5,1 

+ 7,2 

+ 11,1 

- 2,5 

- 25,0 

- 9,4 

-f* 

1) Gesamtmenge an Fleisch (ohne Innereien) und an Schlachtfett. 

Die letzte Darstellung der Methode dieser Statistik ist in "Statistik der 

Bundesrepublik Deutschland", Band 264 veröffentlicht. 

Erschienen im November 1963 

Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet. 

Preis DM 0,50 

Kiv.eivnisso uor Länder in tieferer regionaler Gliederung werden in den "Sta¬ 
lls ;.is-:;hsr, Berichten" der Statistischen Landesämter mit der Kennziffer 
0 III/2 veröfjentlieht. 
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Beschaute Schlachttiere 

Land Monat 
Ochsen Bullen 

gewerbl. | Haus- 
Schlachtung® 

gewerbl. I Haus- 
Schlachtungen 

Schleswig-Holstein 

Hamburg 

Niedersachsen 

Bremen 

Nordrhein-7/es t falen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Saarland 

Bundesgebiet ohne Berlin 

Berlin (West) 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

jept 1963 
Aug. 1963 
S e p t. 1962 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Sent 

Aug-. 
Sept, 

Sept, 
Aug • 
Sept 

1 963 

1963 
1 962 

1963 
1963 
1 962 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Sept , 
Aug. 
Sept , 

Sept, 
Aug. 
Sept, 

Sept 
Aug. 
Sept 

1963 
1963 
1962 

1963 
1963 
1 962 

1963 
1963 
1 962 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Sept, 
Aug. 
Sept, 

Sept 
Aug. 
S e nt 

1963 
1963 
1 962 

1 963 
1 963 
1 962 

6 
2 
7 

1 

1 

1 

71 2 
058 
071 

430 
883 

3 675 

323 
897 
016 

115 

431 
949 

3 614 
2 150 
3 373 

363 
193 
256 

323 
244 
313 

387 
775 
314 

1 300 
490 
791 

73 
20 
38 

16 640 
8 141 

18 796 

60 ? 
167 
767 

5 
9 
7 

22 
11 

3 

6 
5 

11 

17 
13 

5 

2 

1 

2 
2 
1 

6 
2 
1 

60 
44 
31 

10 953 
11 1 41 

8 869 

2 473 
3 093 
2 662 

1 4 648 
1 5 886 
12 969 

1 413 
1 328 
1 453 

25 747 
23 030 
22 281 

14 14O 
I 3 732 
II 539 

9 5U 
9 246 
8 442 

23 352 
21 217 
21 341 

27 71 7 
28 654 
28 698 

535 
452 
557 

130 492 
127 979 
118 811 

770 
89s 
06c 

72 
54 
52 

4 

1 24 
; 22 

1 0? 

Uy J 

2o0 

94 
-7 7 

, J 

57 

2 34 
221 
227 

1 1 6 
72 

1 1 2 

183 
143 
p 1 n 

■ j 
1 8 

e 

1 106 
961 

1 035 

- 4 - 



inländischer Herkunft 



Beschaute Schiac:«11iere 

Land 

is. u i n ■ ar 

Monat 
unter 3 jnater. 

jcnv.-c 

gewerbl. I Haus- 
Schlachtungen 

gewerbl• 
S c h 1 a c h t u n g e n 

Schleswig-Holstein 

hamourg 

Niedersachsen 

Bremen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

■ Bayern 

Saarland 

Bundesgebiet o. Berlin 

Be: (West) 

o e p 1.. 1 
aug. 1 
liU ’ 1 U . J 

! o ;> 
■c ') 

S 6 p "C 

- i. u > * 
C ~ r- * vJ Ci jj ». 

Sepii 

o £ p t 

I yo'j 
1962 

>' ^ y 
\ 9c>5 
1962 

ki s p *t • 1969 
Lug- '1963 
Sept. 19o2 

Sept. I963 
Aug. 196p 
Sept. 1962 

S G p 1 
Äug . 1 90p 

! P t . I962 

Sept, 
A ug. 
S e 01 

I9fc3 
1963 
1962 

Sept . 1963 

Aug. 1 9 6 5 ■ 
Sept. i962 

Sept. 1965 

Aug. 196.3 
Sept. 1962 

Sept. 1963 
Aug. 1963 

1 962 Sept 

Sept 
Äug. 
Sept 

i 9^4 
1 963 

1 vhp 
1 963 
1 962 

2 
2 
1 

34 

1 96 2 i 152 401 

841 

941 
145 
274 

9 43 3 
11 677 

7 17.1 

352 
442 
317 

22 220 
22 032 
21 184 

4 x n 4- c 
1 S •- JJ 
12 746 
14 222 

6 1 88 
6 470 
7 462 

g o 6 ‘i 

74 & 

60 553 
65 859 
61 953 

857 
985 

1 231 

152 984 
1 55 61 9 

Ob 

56 

o 
1 

21 5 
1 96 
143 

644 
747 

1 04 
130 
135 

;7 • I 

222 
267 
257 

232 
2 74 
341 

447 
432 
4 92 

o 4 ; 

748 
696 

44 
93 
76 

2 508 
2 654 
2 663 

114 350 
117 699 

105 6?6 

40 7 6 p 
40 670 
44 237 

324 509 
31 7 954 
304 970 

2.3 504 
22 998 
19 921 

409 073 
000 

864 
354 
367 

134 832 
*7 o x x 
/ > 

1 16 92' 

82 732 
74 214 
74 055 

200 
1 67 
169- 

326 253 
315 475 
297 118 

11 G08 
9 914 
7 963 

C 7 O 

1 70; 1 y*- 

1 62 
j 4 0 
545 

66? 225 
63 

1 505 278 

10 876 
1 0 608 

1 600 

DO 

84 

5 96^ 
4 500 
6 593 

56 

7 962 

4 962 
6 676 

31 

09 d 
02 3 
256 

O j J-v 
1 C 4 2 5 
10 552 

25 141 
j 29 828 

C p - I 

OO 1 

724 

04 * 
65 SöO 
74 369 

30 
y *-• 
36 

6 



inländischer Herkunft 

1 Schüfe Ziegen Pferde 

gewerb1. | Haus- 
Schla.chtungen 

gewerbl. | Haus- 
Schlachtungen 

gewerbl. | Haus- 
Schlachtungen 

3 364 
3 769 
5 674 

3 154 
3 694 
3 817 

5 371 
5 328 
5 486 

230 
232 
289 

9 256 
8 794 
9 425 

4 
4 
4 

091 
123 
297 

460 
435 
436 

5 560 
677 
467 

8 025 
6 961 
7 921 

2311 
2 038 

903 

41 82 2 
40 051 
40 715 

5 989 
6 302 
7 308 

155 
72 

114 

7 
3 
5 

447 
252 
439 

2 
2 
2 

319 
157 
258 

173 
1 01 
162 

79 
51 
58 

1 07 
89 

■128 

146 
104 
134 

6 
8 

11 

1 441 
839 

1 311 

27 
27 
17 

32 
23 
52 

1 25 
149 
1 29 

1 
1 

308 
307 
501 

151 
1 28 
244 

47 
42 
71 

62 
76 
63 

254 
270 
335 

5 
8 
8 

991 
1 031 
1 421 

18 
10 
34 

23 
22 
38 

59 
36 

100 

23 
12 

85 
74 

164 

50 
42 
92 

2 
■ 7 

5 

262 
205 

166 
144 
1 58 

197 
1 65 
1 76 

670 
607 
698 

124 
90 

1 09 

1 254 
1 017 
1 303 

257 
2J0 
272 

310 
283 

292 
233 
368 

371 
360 
466 

9 
7 
6 

650 
j 
3 927 

98 
74 

114 

7 



Durchschnittliches Schlachtger/icht .Hit 

Land Mona 1 

0 cbs en 

CU'f'Cii- 
sohnittl. 
Schlacht¬ 
gewicht 

U83Gmt- 
schlachtinpnge 

gevrerbl. I Haus- 
Schlachtunsen 

t' 

-on 

aurcn- 

s chnittl. 
Schlacht¬ 
gewicht 

kg 

icscrat- 
s cnla ca v.rr.enc,c 

■owerbl.l Ilaus- 
Schlachbungen 

Schlesw.-Holst. 

Hamburg 

neuer Sachsen 

Bremen 

Wordrh. -7/estf. 

Hessen 

Rheinld -Pfalz 

Baden-Württbg. 

Bayern 

Saarland 

Bundesgebiet 
ohne Berlin 

Berlin (V; e s t) 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Seot. 196 3 
■' * • ’ J ü ) 
Sep t. 1 y o •' 

yept - 
i \ Hi--, « 

Sept. 

o e p t« 
Aug. 
Sept. 

Sept. 
Aug. 
Sept. 

Sept. 

1963 
1 963 
1 962 

1963 
1963 
1 962 

1963 
1963 
1 962 

1963 
Aug. I963 
Sept. 1962 

Sepi 
Aug. 
Sept. 

1963 
1962 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Sept. 1965- 
Aug. 1963 
Sept. 19 6 2 

Sept. 1963 
Aug. 1963 
Sept. 1962 

Sept. 1963 

Aug. 1963 
Sept. 1962 

Seot. 1963 
aug. 

*13 C? ') t « 

1 Q h * 

269 
250 
275 

297 
292 
506 

275 
275 
285 

284 
277 
291 

510 
295 
309 

294 
312 
314 

273 
271 
0 7 7. 1 J 

338 
358 

365 

384 

273 
193 

■ • > > 
291 
295 

269 
245 
275 

805 
515 
970 

425 
258 

364 
247 
290 

317 
119 
567 

120 
634 
042 

107 
60 
80 

88 
66 
85 

1 31 
278 
114 

492 
1 88 
301 

21 
5 
8 

4 870 
2 370 

5 543 

163 

5 
4 
1 

1 

0 

0 

2 
1 
0 

17 
13 

8 

194 
191 

208 
205 
217 

257 
260 
265 

223 
230 
239 

262 
265 

274 

301 
293 
304 

283 
285 
284 

<^9 9 
295 
288 

294 
294 
301 

271 
246 
277 

272 
273 
278 

251 
277 
9 n 7 

2 1 28 
1 712 

515 
634 

"7 
^ ; / 

3 764 
4 150 
3 457 

315 
306 
347 

6 746 
6 4 0 5 
6 1 Op 

4 252 
4 035 
3 504 

2 692 

2 655 
2 35 . 

c 299 
6 1 8 5 

1 gB 

14; 
11 : 

15- 

A-> >1 1 
34 878 
33 026 

1.1 .V . 
2 54 

10 

70 
60 

1'/ 

> 
26/* 
2 R 8 

> V/ i. 4 \ \ j 1 i i «. Scal.-.chtfe bt. 

- 8 - 



von Tieren inländischer Herkunft schlachtmenge 1) 



durchschnittliches Schlachtgewicht und Oesout 

Land ronat 

r e r 
f-nr z a n 

v‘ u i cr.i- 
'Cii.U X b •• u 
Ichlacht- 
f f 0 n* Q *0 *t“, 

j££L 

(.» G S r m 1) — 
sc hlachtmerv*c 
gevrerbl. I Haus- 
Schlachtungen 

cu’.veu 

duron- 
schnittl. 
Schlacht- 
gewicht 

JS£_ 

Gesaut¬ 
sch 1 f ■ chtueng e 
gev/erbl. j Haus- 
Schlachtungen 

durcu- 
s chni bt,L 
5 c i: lscnt- 
gewicht 

Schlesw.-Holst. 

Niedersachsen 

Bremen 

Jordrh.-V/estf. 

Hessen 

Rheinld.-Pfalz 

Baden-Württbg. 

Bayern 

Saarland 

Bundesgebiet 
ohne Berlin 

Berlin ( 7 c 

Sect.1963 
Aug. 1963 
Seyt.1962 

Sepl 
Aug. 
Sept.196 

] 9 ö "'S 
1 96 5 

Sept.19b3 
Aug. 1965 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sejot. 1 962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept 

Sept.19o3 
Aug. 19o5 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept.1962 

Sept.1963 
Aug. 1963 
Sept.1962 

See t.1963 
j J.U.A, • } J O J 

Sect.1962 

59 
56 
51 

dt 
c 2. 

j :> 

61 
5b 

77 
77 
76 

69 
67 
65 

6 g 

56 

55 
55 
48 

57 
56 
52 

50 
50 
49 

A4 

49 
‘35 

57 
56 
53 

■JO; 
70 

150 
1 50 

■i 91 
194 
148 

557 
712 
416 

27 

34 
24 

‘1 533 
1 476 

■ 377 

765 
794 

340 
356 
358 

1 973 
1 756 
1 802 

028 

194 
036 

33 
48 

43 

8 663 
8 685 
8 092 

9 
1 0 

9 

3 
5 
3 

0 
0 

0 

13 
1 2 
8 

44 
50 
39 

1 A 
16 
14 

15 
15 
16 

25 
24 
2 5 

32 
58 

35 

146 
165 
143 

88 
88 
58 

8? 
88 

88 

89 
90 

87 

85 
81 

83 

84 
84 
83 

83 
88 

33 

34 

84 
83 

8« 
89 
37 

86 
VJ { 

85 

83 
85 
82 

86 
87 
85 

10 06l 
10 358 

9 300 

3 542 
3 580 
3 850 

28 681 
2» 616 
26 532 

993 1 
1 863 

1 653 

34 362 
29 792 
30 533 

11 173 
10 346 

9 693 

6 949 
6 2 34' 
6 147 

17 7 13 
14 930 
14 832 

28 058 

27 445 
25 254 

919 
843 
653 

143 661 
134 007 
128 477 

o ~ p ^ V J 
943 

24 
24 
26 

es 

25 
27 

21 

L[ n 
9;- 

26 
' > 7 

4.' :■ 
27 

n e g reut. c cn * • • c n r reo r. ;; n Innereien) und an SonlachtAe 

10 



scnxsciitrr.erii ;e'^ von Tieren inländischer Herkunft 

ocnaie liegen Pferde 
ocr.la ca tiaengc 
insgesamt aur. 

Gesamt¬ 
schi'' chtinenge 
gev/erbl. I Haus- 
Schlachtungen 

aurcn- 
schnittl. 
Schlacht¬ 
gewicht 

Gosamt- 
s c hla ch traong e 
gewer'bl. I Haus- 
Schlach tungen 

durch- 
schnittl, 
Schlacht- 

g ew 1 ch t 

Gesamt- 
schlachtmenge 
gev/erbl. I Haus- 
Schlachtungen 

gev/erb¬ 
lichen 
Schlach¬ 
tungen 

i±S 113 — 
Schlachtun¬ 
gen (ohne 
Schweine) 

JSiL t -M. 

81 
90 
96 

22 
21 
20 

0 
1 
0 

270 
270 
299 

45 
39 
47 

18 159 
16 .359 
16 576 

46' 
39 
36 

93 
1 04 

0 22 
20 
20 

0 
281 
306 
283 

55 
50 
50 

6 575 
6 447 
7 534 1 

11 5 
11 2 

1 26 

9 
5 

10 

16 
1 5 
20 

0 
0 

254 
264 
248 

164 
160 
17 3 

39 022 
38 931 
35 333 

HO 
116 
115 

c 
j 

6 
0 
n 

8 -0 
18 
18 

0 
0 

282 

517 
311 

35 
29 
34 

2 901 
3 317 

0 
A 

1 

241 
246 
254 

8 
5 
7 

21 
19 
19 

1 
0 

302 
310 
309 

379 
315 
403 

56 454 
44 062 
50 547 

2 o q 

2 6 8 

1 11 
1l6 
123 

5 
3 

•5 

16 
16 
14 

O A I 
2 1 
4 1 

255 
251 
9 "Ui 

66 
58 
75 

0 

0 

20 473 
19 064 
16 173 

104 
j 1 

1 2 
12 
12 

2 
1 

2 

23 
23 
20 

158 
13 3 
129 

3 
2 
4 

19 
16 
1 6 

207 
1 74 
206 

2 '20 
9 

2 
19 
15 

42 
65 
18 

0 
0 
0 

21 
25 
16 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

5 
5 
5 

0 
0 
0 

1 
0 
1 

2 
1 
2 

0 
0 
.0 

0 
0 
0 

324 
335 
30a 

289 
300 
296 

275 
267 
288 

355 
350 
263 

100 
95 

108 

85 
70 

115 

1 02 
96 

1 34 

3 
2 
2 

I 2 4 51 
II 572 
11 352 

34 144 
29 940 
30 700 

0 
0 

49 51 3 
48 641 
47 766 

1 745 
1 628 
1 199 

1 99 
196 
213 

1 50 
117 
155 

235 
251 

17 
17 

1 049. 
,1 047 

1 076 

33 
20 
33 

18 
18 
17 

18 

19 
24 

5 283 
2 291 
6 291 

1 034 
914 

1 141 

0 
Ö 
0 

241 899 
224 545 
222' 497 

1 197 
1 032 
1 1 28 

120 
1 20 
146 

18 
-1 -7 ‘ I 

0 
0 

0- 203 
291 
291 33 

1 8 07 
7 z n 
i 

1 84 



Schlachtungen von Tieren 

Land • 
Einfuhr 

cilio i 

Ochsen Bullen 

durcn- :„ 
. i Gesamt- 

me- scnmttl.i , , •finn i Pr» n - 
*'*d uk«xci.^iii 

:scn lacht - 

menget) 

j durch- 
ins - schnit tl. 

hi t l 4-> 03<i -J.. 

\ r, , ! 
' uo ScLnit— ; 
i I 
schlecht-; 

- - N ' ) : 

Schleswig-Holstein i 

Hamburg 

::T eine n 

Nordrhein-Westfalen 

Bad an-vVür11emb erg 

Bayern 

Dänemark 
1. 1% J. cXll U. 
F o 1 o n 
bchv/eaen 

Dänemark 

Dänemark 
Irland 

Bel gien 
i'< i ä u u i. u. '.j.n (x o 

Da nemari< 

Ungarn 

Gst erreich 
L n ar n 

Belgien 
Frankreich 

Bu > - -it 

ohne re: 

August 1 963J 
September 1 9o2 

Berlin (west) Dänemark 

620 
2 

170 

2355 

1 82 

59 
354 

76 

C. n i 
0 ( ; 

2 094 ! 

4 297 | 
1 837 

273 

335 
1 87 
242 

277 

305 
347 

67 j 251 

310 

s 1 O 
2 64 

293 

O 7 Q 
tL * 

271 

280 

224 
1 

32 
57 

50 

1 8 
123 

24 

8 
44 

582 
164 
915 

1 7 

706 

94 

73 

82 

r f . 
004 

27Ö 

435 

?o i 

4-31 

048 

98 

251 

238 

296 

309 

?94 

2 C; 
o 

; <0 

O 7 , 

«- i > 
289 

51 5 

177 

22 

I y •; 

‘-Sh 
88C 

1) Gesamtmenge an Fleisch (ohne Innereien) und an Schlachtfett; 



ausländischer Herkunft 
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Land 

Schleswig-Holstein! 

\ 
Hamburg 

Bremen ! 

! 

K o r d r h e i n - U s s t f. 

Baden- U ü r 11 e mb erg 

Bayern 

Saarland ! 

; 
Bundesgebiet ; 
ohne Berlin j 

August 1965 
September 1962 

Berlin (best) 

Schlachtungen vn Tieren ausländiaeher Herkunft 

Einfuhr 
aus: 

- 

Kälber Schweine „ . , , , ■Scnlacnt* 
: durch- ! , . 
! . . J -. ! vor 6 s hTTi t> — 

ms- iscnniutif , . 
, v, . „ . uenxaent- 

.gesamt1 :>cnraenu-i - \ 
• '‘-ev/ioht ! 1 } 

. 
1 n g - 

gesamt 

euren- ! “.enge 1 ) 
scnm ot 1.4c>i, _ _ . ms« 
Schlacht-!0 “•“'-“■g“ gesamt 

. : mengei; 
gewicht ; 

Anzahl' kg t Anzahl ; kg ! u 
! 

Dänemark 
Irland 
Polen 
Sc rare den j 

Dänemark 
: 

Dänemark 
Irland 

Belgi er. 
Niedcsriaiße 
Deine mark 

Ungarn 

Österreich 
Ungarn 

Belgien 
Frankreich 

Dänemark 

264 

264 
1?? 
77 

77 

?• 
79 
79 

20 

20 
1 1 
6 

j10 67s 164 

1 325 i I6g 

11S 

2 59 

15! 

i ' 3 4H; 
; 1 1 2 2g; 

y ■ s 
i O ! 

Q 7 

J y 
62 

25 399| 114 

1 751 4 595 

i I ; 0 

- : 79 

292 00 5 

159 

755 
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o 5 9 5 
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1) Ges am “.menge an Fleisch (ohne Innereien) und an Schlachtfett- 


